

浙江爱仕达电器股份有限公司

公司章程修订对照表

鉴于浙江爱仕达电器股份有限公司（以下简称“公司”）的公司名称及经营范围拟发生变更，公司拟对《公司章程》相关条款进行修订，章程修订对照表如下：

序号	修订前	修订后
1	章程名称：浙江爱仕达电器股份有限公司章程	章程名称：爱仕达股份有限公司章程
2	第一条 为维护公司、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）、《中华人民共和国证券法》（以下简称《证券法》）和其他有关规定，制订浙江爱仕达电器股份有限公司章程（以下简称“本章程”）。	第一条 为维护公司、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）、《中华人民共和国证券法》（以下简称《证券法》）和其他有关规定，制订爱仕达股份有限公司章程（以下简称“本章程”）。
3	第二条 浙江爱仕达电器股份有限公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。公司系由浙江台州爱仕达电器有限公司整体变更为股份有限公司，浙江省市场监督管理局注册登记，取得营业执照，营业执照注册号为：331081100008368，2015年10月换发统一社会信用代码执照，统一社会信用代码为：91330000610004375Y。	第二条 爱仕达股份有限公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。公司系由浙江台州爱仕达电器有限公司整体变更为股份有限公司，在浙江省市场监督管理局注册登记，取得营业执照，营业执照注册号为：331081100008368，2015年10月换发统一社会信用代码执照，统一社会信用代码为：91330000610004375Y。
4	第五条 公司注册中文名称：浙江爱仕	第五条 公司注册中文名称：爱仕达股

	达电器股份有限公司	份有限公司
5	第十四条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：炊具及配件、餐具及配件制造，销售；日用电器、玻璃制品、金属模具、非金属模具的设计、制造；金属复合材料、化工产品（不含危险化学品、易制毒化学品及监控化学品）的销售；货运（普通货运）、货物进出口、技术进出口（法律、行政法规禁止和限制的项目除外）。	第十四条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：炊具及配件、餐具及配件、家用电器、玻璃制品、橡胶制品、模具、工业机器人的设计、制造、销售；机械零部件、通用零部件的制造、加工、销售；厨卫用品、金属复合材料、化工产品（不含危险化学品，易制毒化学品及监控化学品）的销售；货物进出口、技术进出口；房屋租赁，互联网生产服务平台的技术服务、信息系统集成服务、物联网技术服务；家用电器维修；货运（范围详见《中华人民共和国道路运输经营许可证》）。

除上述修订，其他内容无修订。

《公司章程》的修订以《关于拟变更公司名称及经营范围的议案》的审议通过为前提，尚需提交公司股东大会审议。

浙江爱仕达电器股份有限公司董事会

2019年10月17日